(ноВоУояНСкм ВЕЧЕРняrI (СМЕннАя)

ПРИкАЗ ,!

О создании школьного спортивного клуба.

Номер документа 67
!ата документа 09.02.2024

<<С целью создания школьного спортивного клуба>>

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сформировать рабочуто группу в составе :

- директора шkолы - Федоровой Н.В.;
- учитель физической культуры - Мшлчур Т..А., Егоровой И.Г.;
- представитель Управляющего совета - Лихановой К.Н;
- обучающийся - 10 класса Бурдинский В.В..
2. РуковоДителеМ рабочей группы по создЬнию школьного спортивного клуба

назначить директора школы - Федорову Н.В..
3. Рабочей группе по созданию школьного спортивного клуба:
3.'I. Организовать и провести рiвъяснительную работу среди обу^rаrощихся;

учителеЙ и родителей и о необходI4дIости создания школьного спортивного клуба, его
целях

"
,uдuчu*. '

З.2.РаЗработать положение о школьном спортивном клубе на основании
методических рекомендаций и примерноIо цоложения о школьном спортивном клубе.

3.3. Назначить руководителя шкоJIьного спортивного клуба.
3.4. Определить состав Совета школьного спортивного клуба.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Щиректор школы